
/

Test z chemie 9. ročník

Organické látky přírodní jsou
(počet bodů: 2)

1.

pet láhev, plastový sud, polystyren

ropa, uhlí, tuk

provaz, nabíječka, cd disk

Ropa má barvu
(počet bodů: 2)

2.

modrou až červenou

žlutou až černou

zelenou až šedou

Ropa
(počet bodů: 2)

3.

vznikla z odumřelých živočichů před mnoha miliony let

vznikla ve vesmíru a dopadla na Zem

vznikla při tvoření planet z mlhoviny

Organické látky umělé (ústrojné) jsou:
(počet bodů: 2)

4.

ropa, uhlí, tuk



/

pet láhev, plastový sud, polystyren

cukr, dřevo, zemní plyn

Napiš jméno a příjmení5.

Zadejte svoji odpověď.

Chemické látky třídíme podle původu na:
(počet bodů: 2)

6.

Anorganické a organické

Živé a neživé

Pevné a plynné

Z ropy se vyrábí (vyber více správných možností)
(počet bodů: 4)

7.

nábytek

kovové předměty

pohonné hmoty pro auta

pletené košíky

léky

kyslíkové bomby

umělá vlákna

Největší zásoby ropy jsou
(počet bodů: 2)

8.

v Čechách

v Itálii



/

Tento obsah vytvořil vlastník formuláře. Data, která odešlete, se pošlou vlastníkovi formuláře.

Používá technologii Microsoft Forms. | Ochrana osobních údajů a soubory cookie | Podmínky použití

Nikdy neprozrazujte svoje heslo. Nahlásit porušení pravidel

na Arabském poloostrově

ve Velké Británii

v Polsku

v Řecku

Odeslat

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=866263
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839
javascript:void(0)

